



Mötesanteckningar efter möte 2022-03-02

Samråd smittskydd - skola

Närvarande - Smittskydd VG Eva Lindhusen Lindhé m.fl. – Länsstyrelsen Peter Lindgren m.fl. - Länets kommuner - Skolor - skolcovidsamordnare etc.

Inledning

Peter Lindgren, samordnare i Länsstyrelsens särskilda organisation för covid-19 inledde med att hälsa alla välkomna.

Smittskydds presentation:

- **Se bifogade bilder -**
- **Se bilder om statistik -**
- **Se bilder information om smittspridning -**

Det är fortfarande en rätt stor smittspridning i samhället men vi kan inte dokumentera den så väl eftersom provtagningsindikationerna är ändrade så alla får inte tillgång till att testas. Det blir svårt att jämföra bakåt i tiden.

En del skolcovidsamordnare har redan gått ut ur sin verksamhet.

Smittspridningen har gått upp lite i vissa delar i Västra Götaland.

Sjukhusen rapporterar att det ej är lika många inlagda som förr.

Äldrevården har en del fall.

Man hittar en del fall på SÄBO eftersom det smittspåras där.

Bland ungdomarna minskas det men provtagning görs inte lika mycket nu som tidigare.



Lännsstyrelserna

Omikron är den dominerade varianten. Deltaviruset finns nästan inte kvar i landet.

Frågor och Svar:

Fråga: Vet ni något om dos 3 för 12-15 åringar.

Svar: Vet ej nu.

Fråga: Får / kan vi använda våra gurgeltest på Särskolebarn /personal

Svar: Prata med vårdcentralen innan ni använder dem.

Fråga: Bör vi hålla särskolans elever i särskild grupp och inte integrera de eleverna i skolans övriga klasser?

Svar: De som kan integreras har inte så många fysiska handikapp.

Fråga: Kommer någon utvärdering att göras efter genomgången arbete, covid samordnare mm?

Svar: Ja, vi får gå igenom hela denna procedur, bra samarbete av alla.

Fråga: Vad gör vi med kartonger med gurgeltester.

Svar: Kvarstående kartonger får stå kvar tillsvidare, Smittskydd säger till, lämna dem ej till vårdcentralen.

Fråga: Tredje dos för barn.

Svar: Tredje dos är för närvarande endast avsett för vuxna, dos 3 för barn har man ej tagit ställning till ännu.

Kommentar: Vill passa på att tacka alla på smittskydd för ert arbete och alltid så goda samverkan med er under de här åren, tack även till Lännsstyrelsen som har gjort dessa möten möjliga.